
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 17.punkts) 

Talsos  

 

27.05.2021.                  Nr.174 

 

 

Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā 

 

Talsu novada pašvaldībā 2021.gada 11.maijā saņemts Arvja Lagzdiņa iesniegums 

(reģistrēts 2021.gada 11.maijā ar Nr.12-3e/3173) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada 

Iepirkuma komisijas locekļa pienākumu pildīšanas ar 2021.gada 27.maiju.  

Arvis Lagzdiņš par Talsu novada Iepirkuma komisijas locekli ievēlēts ar Talsu novada 

domes 2020.gada 26.marta lēmumu Nr.157 “Par grozījumu Talsu novada Iepirkumu 

komisijas sastāvā”. 

Talsu novada pašvaldībā 2021.gada 13.maijā saņemts Aināra Koruļa iesniegums 

(reģistrēts 2021.gada 13.maijā ar Nr.12-3e/3235) ar lūgumu iekļaut viņu Talsu novada 

Iepirkuma komisijas sastāvā. 

Lai nodrošinātu Talsu novada Iepirkuma komisijas sēžu kvorumu, pamatojoties uz 

Publisko iepirkumu likuma 24.pantu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu,  saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 20.maija lēmumu,  

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Arvi Lagzdiņu no Talsu novada Iepirkuma komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas. 

2. Izteikt Talsu novada domes 2017.gada 26. jūnija lēmuma Nr.245 “Par Talsu novada 

Iepirkuma komisiju” 1.7. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.7.Komisijas loceklis – Ainārs Korulis (personas kods XXXXXX-XXXXX).” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                          

tautsaimniecības un attīstības jautājumos  (paraksts*)   A.Astrātovs 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. A.Lagzdiņam; 

2. A.Korulim; 

3. Talsu novada Iepirkuma komisijai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6. Kancelejai. 

 


